
UCHWAŁA NR XXXVI/263/2014
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2014 r.

o zmianie uchwały Nr XXXV/251/2014 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 27 stycznia 2014 r. 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Miasta Kwidzyna, Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty, Wójtów Gmin: Gardeja, Kwidzyn, Ryjewo, Sadlinki 
oraz Gdańskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/251/2014 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1, wymieniony w § 1 uchwały Nr XXXV/251/2014, otrzymuje brzmienie w treści załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Załącznik nr 2, wymieniony w § 2 ust. 2 uchwały Nr XXXV/251/2014, otrzymuje brzmienie w treści 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kwidzyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Śnieg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 kwietnia 2014 r.

Poz. 1613



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/263/2014

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 31 marca 2014 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego

 GODZINY PRACY

 LP.  NAZWA I ADRES
APTEKI  TELEFON  poniedziałek - 

piątek  sobota

 niedziela,
święta, dni 

wolne
od pracy oraz

w porze nocnej

 I. MIASTO KWIDZYN

 1
 APTEKA VITAMINKA 1
82-500 Kwidzyn, ul. Krótka 4
(Kaufland)

 (55) 261-60-19  900 - 2200  900 - 2200

 niedziela 900 - 
2000

pozostałe - dyżur
wg 

harmonogramu

 2

 APTEKA DBAM 
O ZDROWIE
82-500 Kwidzyn, ul. 3 Maja 26
(Carrefour)

 (55) 275-99-00  900 - 2000  900 - 2000

 niedziela 1000 - 
2000

pozostałe - dyżur
wg 

harmonogramu

 3
 APTEKA ALBA
82-500 Kwidzyn, ul. Korczaka 
10B

 (55) 279-78-43  800 - 2000  800 - 2000
 dyżur

wg 
harmonogramu

 4  APTEKA CENTRALNA
82-500 Kwidzyn, ul. Chopina 6  (55) 279-33-83  800 - 2400  800 - 1400

 dyżur
wg 

harmonogramu

 5

 APTEKA ŚW. DAMIANA 
I KOSMY
82-500 Kwidzyn, ul. Brat. 
Narodów 52

 (55) 279-38-72  800 - 1900  800 - 1100
 dyżur

wg 
harmonogramu

 6
 APTEKA EUROPHARM
82-500 Kwidzyn, ul. Kamienna 
11F

 (55) 279-37-20  800 - 1900  900 - 1300
 dyżur

wg 
harmonogramu

 7
 APTEKA GEMINI
82-500 Kwidzyn, ul. Chopina 
27

 (55) 261-06-52  800 - 2000  900 - 1500
 dyżur

wg 
harmonogramu

 8

 APTEKA IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA
82-500 Kwidzyn, ul. 
Mickiewicza 5

 (55) 279-30-30  800 - 1800  800 - 1200
 dyżur

wg 
harmonogramu

 9
 MEDAPTEKA
82-500 Kwidzyn, ul. 
Piłsudskiego 22

 (55) 246-72-76  800 - 1900  800 - 1400
 dyżur

wg 
harmonogramu

 10
 APTEKA MEDICA
82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 
22

 (55) 279-43-27  800 - 1900  900 - 1400
 dyżur

wg 
harmonogramu

 11
 APTEKA NA ZDROWIE
82-500 Kwidzyn, ul. 
Słowackiego 4

 (55) 261-09-20  800 - 2000  800 - 1800
 dyżur

wg 
harmonogramu

 12
 APTEKA PANACEUM
82-500 Kwidzyn, ul. 
Kościuszki 14

 (55) 261-06-60  800 - 1900  800 - 1300
 dyżur

wg 
harmonogramu

 13
 APTEKA POD ANIOŁAMI
82-500 Kwidzyn, ul. Mieszka 
I 12A

 (55) 279-30-12  900 - 2000  900 - 1800
 dyżur

wg 
harmonogramu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1613



 14

 APTEKA POD ZŁOTĄ 
WAGĄ
82-500 Kwidzyn, ul. Kopernika 
25a

 (55) 279-58-63  800 - 2000  800 - 1400
 dyżur

wg 
harmonogramu

 15
 APTEKA STAROMIEJSKA
82-500 Kwidzyn, ul. Targowa 
15

 (55) 247-27-02  800 - 1900  900 - 1300
 dyżur

wg 
harmonogramu

 16
 APTEKA VITAMINKA
82-500 Kwidzyn, ul. 
15 Sierpnia 16

 (55) 247-62-57  900 - 1900  900 - 1400
 dyżur

wg 
harmonogramu

 II. MIASTO I GMINA PRABUTY

 1
 Apteka Jabłońskich
82-550 Prabuty, ul. 
Daszyńskiego 1A

 (55) 278-00-32  800 - 1800

2000 - 2030
 800 - 1300

2000 - 2030

 dyżur
wg 

harmonogramu

 2  Apteka Wracam do zdrowia
82-550 Prabuty, ul. Łąkowa 27  (55) 278-12-66  800 - 1900  800 - 1500

 dyżur
wg 

harmonogramu

 3  Apteka Mandragora
82-550 Prabuty, ul. Łąkowa 33  (55) 278-18-88  800 - 1700  czynna tylko

w czasie dyżuru

 dyżur
wg 

harmonogramu

 III. GMINA GARDEJA

 1

 Apteka im. farm. Mariana 
Skrabalaka
82-520 Gardeja, ul. 
Kwidzyńska 7

 (55) 275-14-66  900 - 1800  900 - 1300  nieczynna*

 IV. GMINA KWIDZYN

 1

 Apteka s.c. mgr farm. A.P. 
Perfikowscy
Rakowiec, ul. Parkowa 1
82-500 Kwidzyn

 (55) 275-16-69  800 - 1700  800 - 1200  nieczynna*

 V. GMINA RYJEWO

 1
 Apteka Pod Rodłem
82-420 Ryjewo, ul. 
Grunwaldzka 71

 (55) 277-42-43  815 - 1700  900 - 1300  nieczynna*

 2
 Apteka Medfarm
82-420 Ryjewo, ul. 
Grunwaldzka 76

 (55) 277-43-41  800 - 1700  800 - 1300  nieczynna*

 VI. GMINA SADLINKI

 1
 Apteka w Sadlinkach
82-522 Sadlinki, ul. 
Kwidzyńska 20

 (55) 275-76-96  800 - 1800  800 - 1200  nieczynna*

*  apteka nie pełni dyżurów; dostępność do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, 
święta i inne dni wolne od pracy zapewniają apteki ogólnodostępne dyżurujące na terenie miasta Kwidzyna

UWAGI DOT. CZASU PRACY APTEK:

1. Poza określonymi wyżej godzinami pracy, apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Kwidzyna 
i miasta Prabuty pełnią dyżury, zgodnie z ustalonym harmonogramem.

2. Apteki ogólnodostępne w Kwidzynie pełnią dyżury w systemie jednodniowym, wg następującego 
rozkładu:

1) w dni powszednie od poniedziałku do piątku – dyżur nocny rozpoczyna się danego dnia o godzinie 24.00 
i trwa do godziny 8.00 następnego dnia,

2) w sobotę dyżur nocny rozpoczyna się o godzinie 22.00 i trwa do godziny 9.00 następnego dnia,

3) w niedzielę dyżur nocny rozpoczyna się o godzinie 20.00 i trwa do godziny 8.00 następnego dnia,

4) w święta i inne dni wolne od pracy – dyżur całodobowy, rozpoczyna się o godzinie 8.00 i trwa do godziny 
8.00 następnego dnia, z zastrzeżeniem, że jeżeli ten następny dzień wypada w niedzielę, dyżur kończy się 
o godzinie 9.00,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1613



5) w dniach przedświątecznych (Wielka Sobota, Wigilia, Sylwester) – dyżur rozpoczyna się o godzinie 14.00 
i trwa do godziny 8.00 następnego dnia.

3. Apteki ogólnodostępne w Prabutach pełnią dyżury w systemie tygodniowym – dyżur rozpoczyna się 
w poniedziałek o godzinie 8:00 i trwa do następnego poniedziałku do godziny 8:00.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1613



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/263/2014

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 31 marca 2014 r.

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Kwidzyna, na okres od
1 maja 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 maja do 31 maja 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR
 dzień 

miesiąca
 dzień

tygodnia  nazwa  adres  telefon
kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  czwartek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  8.00 - 8.00

 2  piątek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  24.00 - 8.00

 3  sobota  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  8.00 - 9.00

 4  niedziela  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12  20.00 - 8.00

 5  poniedziałek  POD ZŁOTĄ 
WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63

 6  wtorek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 7  środa  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 8  czwartek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19

 9  piątek  DBAM 
O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 24.00 - 8.00

 10  sobota  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  22.00 - 9.00

 11  niedziela  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  20.00 - 8.00

 12  poniedziałek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 13  wtorek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 14  środa  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 15  czwartek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 16  piątek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76

 24.00 - 8.00

 17  sobota  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  22.00 - 9.00

 18  niedziela  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  20.00 - 8.00

 19  poniedziałek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60

 20  wtorek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 21  środa  POD ZŁOTĄ 
WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63

 22  czwartek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 23  piątek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57

 24.00 - 8.00

 24  sobota  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19  22.00 - 9.00

 25  niedziela  DBAM 
O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00  20.00 - 8.00

 26  poniedziałek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  24.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1613



 27  wtorek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 28  środa  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 29  czwartek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 30  piątek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 31  sobota  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30  22.00 - 9.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 czerwca do 30 czerwca 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  niedziela  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76  20.00 - 8.00

 2  poniedziałek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27

 3  wtorek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20
 4  środa  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60
 5  czwartek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 6  piątek  POD ZŁOTĄ 
WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63

 24.00 - 8.00

 7  sobota  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02  22.00 - 9.00

 8  niedziela  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57  8.00 - 8.00

 9  poniedziałek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19

 10  wtorek  DBAM 
O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 11  środa  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43
 12  czwartek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 13  piątek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 24.00 - 8.00

 14  sobota  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  22.00 - 9.00

 15  niedziela  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52  20.00 - 8.00

 16  poniedziałek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 17  wtorek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 18  środa  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27

 24.00 - 8.00

 19  czwartek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  8.00 - 8.00

 20  piątek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  24.00 - 8.00

 21  sobota  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12  22.00 - 9.00

 22  niedziela  POD ZŁOTĄ 
WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  20.00 - 8.00

 23  poniedziałek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02

 24  wtorek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 25  środa  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19

 26  czwartek  DBAM 
O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 24.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1613



 27  piątek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43

 28  sobota  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  22.00 - 9.00

 29  niedziela  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72  20.00 - 8.00

 30  poniedziałek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  24.00 - 8.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 lipca do 31 lipca 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  wtorek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 2  środa  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 3  czwartek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 4  piątek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27

 24.00 - 8.00

 5  sobota  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  22.00 - 9.00

 6  niedziela  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  20.00 - 8.00

 7  
poniedziałek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 8  wtorek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63
 9  środa  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 10  czwartek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 11  piątek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19

 24.00 - 8.00

 12  sobota  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00  22.00 - 9.00

 13  niedziela  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  20.00 - 8.00

 14  
poniedziałek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 15  wtorek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 16  środa  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 17  czwartek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 18  piątek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 24.00 - 8.00

 19  sobota  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76  22.00 - 9.00

 20  niedziela  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  20.00 - 8.00

 21  
poniedziałek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20

 22  wtorek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60
 23  środa  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12
 24  czwartek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63
 25  piątek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02

 24.00 - 8.00

 26  sobota  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57  22.00 - 9.00

 27  niedziela  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19  20.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1613



 28  
poniedziałek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 29  wtorek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43
 30  środa  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 31  czwartek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 24.00 - 8.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 sierpnia do 31 sierpnia 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  piątek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  24.00 - 8.00

 2  sobota  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52  22.00 - 9.00

 3  niedziela  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30  20.00 - 8.00

 4
 

poniedziałe
k

 MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76

 5  wtorek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27
 6  środa  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20
 7  czwartek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60
 8  piątek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 24.00 - 8.00

 9  sobota  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  22.00 - 9.00

 10  niedziela  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02  20.00 - 8.00

 11
 

poniedziałe
k

 VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57

 12  wtorek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 13  środa  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00
 14  czwartek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43

 24.00 - 8.00

 15  piątek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  8.00 - 8.00

 16  sobota  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72  22.00 - 9.00

 17  niedziela  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  20.00 - 8.00

 18
 

poniedziałe
k

 GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 19  wtorek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 20  środa  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 21  czwartek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27
 22  piątek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20

 24.00 - 8.00

 23  sobota  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  22.00 - 9.00

 24  niedziela  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12  20.00 - 8.00

 25  
poniedziałe  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  24.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1613



k

 26  wtorek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 27  środa  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 28  czwartek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 29  piątek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 30  sobota  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  22.00 - 9.00

 31  niedziela  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  20.00 - 8.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 września do 30 września 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  poniedziałek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 2  wtorek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 3  środa  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 4  czwartek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 5  piątek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76

 24.00 - 8.00

 6  sobota  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  22.00 - 9.00

 7  niedziela  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  20.00 - 8.00

 8  poniedziałek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60

 9  wtorek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12
 10  środa  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63
 11  czwartek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 12  piątek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57

 24.00 - 8.00

 13  sobota  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19  22.00 - 9.00

 14  niedziela  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00  20.00 - 8.00

 15  poniedziałek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43

 16  wtorek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 17  środa  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 18  czwartek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 19  piątek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 24.00 - 8.00

 20  sobota  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30  22.00 - 9.00

 21  niedziela  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76  20.00 - 8.00

 22  poniedziałek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27

 23  wtorek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20
 24  środa  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60
 25  czwartek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12
 26  piątek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63

 24.00 - 8.00

 27  sobota  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02  22.00 - 9.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1613



 28  niedziela  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57  20.00 - 8.00

 29  poniedziałek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19

 30  wtorek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00
 24.00 - 8.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 października do 31 października 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  środa  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43

 2  czwartek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 3  piątek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 24.00 - 8.00

 4  sobota  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  22.00 - 9.00

 5  niedziela  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52  20.00 - 8.00

 6  
poniedziałek

 IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 7  wtorek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 8  środa  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27
 9  czwartek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20
 10  piątek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60

 24.00 - 8.00

 11  sobota  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12  22.00 - 9.00

 12  niedziela  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  20.00 - 8.00

 13  
poniedziałek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02

 14  wtorek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 15  środa  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 16  czwartek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00
 17  piątek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43

 24.00 - 8.00

 18  sobota  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  22.00 - 9.00

 19  niedziela  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72  20.00 - 8.00

 20  
poniedziałek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20

 21  wtorek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 22  środa  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 23  czwartek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 24  piątek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27

 24.00 - 8.00

 25  sobota  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  22.00 - 9.00

 26  niedziela  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  20.00 - 8.00

 27  
poniedziałek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 28  wtorek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63
 29  środa  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02

 24.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1613



 30  czwartek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 31  piątek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE
OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 listopada do 30 listopada 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  sobota  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00  8.00 - 9.00

 2  niedziela  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  20.00 - 8.00

 3  poniedziałek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 4  wtorek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 5  środa  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 6  czwartek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 7  piątek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 24.00 - 8.00

 8  sobota  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  22.00 - 9.00

 9  niedziela  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  20.00 - 8.00

 10  poniedziałek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  24.00 - 8.00

 11  wtorek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76  8.00 - 8.00

 12  środa  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 13  czwartek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63
 14  piątek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02

 24.00 - 8.00

 15  sobota  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57  22.00 - 9.00

 16  niedziela  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19  20.00 - 8.00

 17  poniedziałek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 18  wtorek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43
 19  środa  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 20  czwartek  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72

 21  piątek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20

 24.00 - 8.00

 22  sobota  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52  22.00 - 9.00

 23  niedziela  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30  20.00 - 8.00

 24  poniedziałek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76

 25  wtorek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27
 26  środa  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20
 27  czwartek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60
 28  piątek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12

 24.00 - 8.00

 29  sobota  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  22.00 - 9.00

 30  niedziela  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02  20.00 - 8.00

 DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1613



OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 grudnia do 31 grudnia 2014 roku

 DATA DYŻURU  APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR

 dzień 
miesiąca

 dzień
tygodnia  nazwa  adres  telefon

kierunkowy: 55

 GODZINY 
DYŻURU

 1  poniedziałek  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57

 2  wtorek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 3  środa  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00
 4  czwartek  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43
 5  piątek  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83

 24.00 - 8.00

 6  sobota  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72  22.00 - 9.00

 7  niedziela  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20  20.00 - 8.00

 8  poniedziałek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 9  wtorek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 10  środa  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 11  czwartek  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27
 12  piątek  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20

 24.00 - 8.00

 13  sobota  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60  22.00 - 9.00

 14  niedziela  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12  20.00 - 8.00

 15  poniedziałek  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63

 16  wtorek  STAROMIEJSKA  ul. Targowa 15  247-27-02
 17  środa  VITAMINKA  ul. 15 Sierpnia 16  247-62-57
 18  czwartek  VITAMINKA-1  ul. Krótka 4  261-60-19
 19  piątek  DBAM O ZDROWIE  ul. 3 Maja 26  275-99-00

 24.00 - 8.00

 20  sobota  ALBA  ul. Korczaka 10B  279-78-43  22.00 - 9.00

 21  niedziela  CENTRALNA  ul. Chopina 6  279-33-83  20.00 - 8.00

 22  poniedziałek  GEMINI  ul. Chopina 27  261-06-52

 23  wtorek  MEDAPTEKA  ul. Piłsudskiego 22  246-72-76
 24.00 - 8.00

 24  środa  ŚW. DAMIANA 
I KOSMY  ul. Brat. Narodów 52  279-38-72  14.00 - 8.00

 25  czwartek  IM. ŚW. 
KRZYSZTOFA  ul. Mickiewicza 5  279-30-30

 26  piątek  EUROPHARM  ul. Kamienna 11F  279-37-20
 8.00 - 8.00

 27  sobota  MEDICA  ul. Staszica 22  279-43-27  22.00 - 9.00

 28  niedziela  NA ZDROWIE  ul. Słowackiego 4  261-09-20  20.00 - 8.00

 29  poniedziałek  PANACEUM  ul. Kościuszki 14  261-06-60

 30  wtorek  POD ANIOŁAMI  ul. Mieszka I 12A  279-30-12
 24.00 - 8.00

 31  środa  POD ZŁOTĄ WAGĄ  ul. Kopernika 25a  279-58-63  14.00 - 8.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1613


		2014-04-17T15:42:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




